
7398-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.09.2015 № 60/5 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О поддержке проекта федерального 
закона № 733007-6 «О приостановлении действия  
пункта 4 статьи 39 

7
 Земельного кодекса  

Российской Федерации» 
 

Заслушав сообщение исполнительного директора Совета 

муниципальных образований Пермского края Русанова А.А., комитет РЕШИЛ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О поддержке проекта федерального закона № 733007-6 «О приостановлении 

действия пункта 4 статьи 39 
7
 Земельного кодекса Российской Федерации». 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


